
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                            Приказ № 113/2                              от 20.10.2022 г. 
                                                                               

 

 

О закреплении наставнической пары  

в ГБУ ДО ДМЦ Кировского района Санкт-Петербурга 

«Юный моряк» 

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБУ ДО ДМЦ 

Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк», утвержденного приказом директора  

от 30 сентября 2022 г.  № 109/1 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

  

1. Закрепить с «21» октября 2022 г. по «23» января 2023 г. наставническую пару 

(Традиционная форма наставничества) в соответствии с Приложением 1.  

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на куратора реализации 

программ наставничества Филимонова Ю.Ф.  

3. Ответственному лицу: 

3.1 поддерживать наставническую пару в разработке персонализированной программы 

наставничества; 

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  
 

 

 

 

Директор                                                     Сауляк М.Ф. 

 

              Администрация Кировского района Санкт-Петербурга          

Отдел образования 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного  

образования детский морской 

Центр «Юный моряк» 
Кировского района Санкт-Петербурга 

198216, Санкт-Петербург, Ленинский пр., 132, к.2, тел./факс 377-42-12, 

 


		2022-11-02T16:05:43+0300
	Директор М.Ф.Сауляк




